Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
" Детский сад № 127 " Малышка"

города Чебоксары Чувашской Республики

                                                          ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                                                                 № 93-О

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги на 2021-2022 учебный год

     На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в
МБДОУ « Детский сад № 127» г. Чебоксары от 12.10.2015г. № 80/1-О,
Постановления администрации города Чебоксары ЧР № 731 от 03.05.2018г. «
Об установлении предельных цен на дополнительные образовательные
услуги».
Приказываю:
1.Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг в
МБДОУ «Детский сад №127» г.Чебоксары с сентября 2021 года по 31 мая
2022 года:
- тестопластика «Умелые ребята» - стоимость одного занятия 120 рублей, в
месяц – 8 занятий – 960 рублей;
- обучение плаванию «Спасатели» - стоимость одного занятия 140 рублей, в
месяц – 8 занятий – 1120 рублей.
- подготовка к школе «Знатоки» - стоимость одного занятия 130 рублей, в
месяц – 8 занятий – 1040 рублей.
- обучение английскому языку - стоимость одного занятия 135 рублей, в
месяц- 8 занятий- 1080 рублей.
- обучение танцам « Зажигалочки»- стоимость одного занятия 130 рублей в
месяц -8 занятий- 1040 рублей.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
 « Детский сад № 127»
г. Чебоксары                                                       Л.С. Трофимова